
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Biológicas -

Uberlândia
Rua Ceará, s/n, Bloco 2D, Sala 30 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: 3225-8638 - graduacao@inbio.ufu.br
  

RETIFICAÇÃO
  
Processo nº 23117.074140/2023-15
Interessado: Coordenação do Curso de Graduação em Ciências

Biológicas - Uberlândia
  

HOMOLOGAÇÃO Nº 18

 
Onde se lê:
 

Processo Matrícula Nome Curso de
Origem

Curso
Pretendido Resultado

23117.076204/2023-
12 12221BIO025 Arthur Perdiz

Franco Mesquita 1430BI 115872LI Deferido
23117.075256/2023-

63 12221BIO200 Brendha Silva
Rezende 115872LN 1430BI Deferido

23117.075460/2023-
84 11921BIO019 Laura Borges

Gomes 1430BI 115872LI Deferido
23117.077028/2023-

28 12221BIO013 Maria Luiza
Machado Tristão 115872LI 1430BI Deferido

23117.077381/2023-
16 12311BIO054 Matheus

Rodrigues Tomé 115872LI 1430BI Deferido
23117.076013/2023-

42 12311BIO228 Ryan Yokoama
de Sousa Bastos 115872LN 1430BI Deferido

  
Leia-se:
 

Processo Matrícula Nome Curso de
Origem

Curso
Pretendido Resultado

23117.076204/2023-
12 12221BIO025 Arthur Perdiz

Franco Mesquita 1430BI 115872LI Deferido
23117.075256/2023-

63 12221BIO200 Brendha Silva
Rezende 115872LN 1430BI Deferido

23117.075460/2023-
84 11921BIO019 Laura Borges

Gomes 1430BI 115872LI Deferido
23117.077028/2023-

28 12221BIO013 Maria Luiza
Machado Tristão 1430BI 115872LI Deferido

23117.077381/2023-
16 12311BIO054 Mateus

Rodrigues Tomé 115872LI 1430BI Deferido

Retificação Homologação 18 (5043526)         SEI 23117.074140/2023-15 / pg. 1



23117.076013/2023-
42 12311BIO228 Ryan Yokoama

de Sousa Bastos 115872LN 1430BI Deferido

Processo Matrícula Nome Curso de
Origem

Curso
Pretendido Resultado

 
 

FERNANDA HELENA NOGUEIRA FERREIRA
Substituta Eventual da Coordenadora do Curso de Graduação em Ciências Biológicas

Portaria de Pessoal UFU nº 448, de 30 de janeiro de 2023
Documento assinado eletronicamente por Fernanda Helena Nogueira Ferreira,
Coordenador(a) substituto(a), em 20/12/2023, às 22:40, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5043526 e o código CRC 7325EF0C.

Referência: Processo nº 23117.074140/2023-15 SEI nº 5043526

Retificação Homologação 18 (5043526)         SEI 23117.074140/2023-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação Homologação 18 (5043526)

